
 

令和４年度第2回会長杯バドミントン(B)大会 令和４年１１月１２日 寒川総合体育館

勝 敗
一般男子ダブルス
Ａブロック

順
位

澤 田 英 行

澤田英行

多 賀 友 将

多賀友将

（ＰＩＥＲＯ）
（シャトルフレンズ）

小山 雄大

小 山

畑中 孝明

畑 中

（横浜市役所）

松浪 直輝

松 浪

松形 圭悟

松 形

（神奈川県庁）
（ 個 人 ）

１
M 2-0

G 4-1

P 100-72

○

×

21- 5
21-15

5-21
15-21

○

×

16-21
21-12
21-19

21-16
12-21
19-21

３
M 0-2

G 0-4

P 54-87

×

○

22-24
12-21

24-22
21-12

２
M 1-1

G 3-2

P 97-92

勝 敗
一般男子ダブルス
Ｂブロック

順
位

八木橋 洋

八木橋

佐々木 卓

佐々木

（ぎんなん会）

岡 優 介

岡

木村 大樹

木 村

（Ｙｏｕｎｇ Ｍａｓｔｅｒｓ）
（Ｗｉｌｌ）

河 上 守

河 上

福田 耕介

福 田

（神奈川県庁）

２
M 1-1

G 3-2

P 100-72

×

○

19-21
21-15
20-22

21-19
15-21
22-20

○

×

21-14
19-10x

14-21
10x-19

１
M 2-0

G 4-1

P 100-90

○

×

21-13
21-17

13-21
17-21

３
M 0-2

G 0-4

P 44-82

勝 敗
一般男子ダブルス
Ｃブロック

順
位

植村 真一

植 村

伊藤 康雄

伊 藤

（ＩＨＩ横浜）
（ｆａｍｉｌｙ）

島山 裕一郎

島 山

大塚 直幸

大 塚

（ＩＢＳ）

西 昭 彦

西

一瀬 太治

一 瀬

（いすゞ自動車）
（横浜市役所）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-64

○

×

21-16
21-15

16-21
15-21

○

×

21-15
21-18

15-21
18-21

３
M 0-2

G 0-4

P 50-84

×

○

10-21
9-21

21-10
21- 9

２
M 1-1

G 2-2

P 75-61

勝 敗
一般男子ダブルス
Ｄブロック

順
位

中瀬 マルクス

中 瀬

足立 建人

足 立

（ 東 芝 ）

成 萬 析

成

室井 和久

室 井

（十中八九）
（Ｐｅｒｓｉｍｍｏｎ）

辻 勝 之

辻

青 木 涼

青 木

（Ｗｉｌｌ）
（Ｙｏｕｎｇ Ｍａｓｔｅｒｓ）

２
M 1-1

G 3-3

P 120-109

×

○

20-22
21-16
18-21

22-20
16-21
21-18

○

×

19-21
21-16
21-13

21-19
16-21
13-21

１
M 2-0

G 4-1

P 102-94

○

×

22-20
21-15

20-22
15-21

３
M 0-2

G 1-4

P 85-104

勝 敗
一般男子ダブルス
Ｅブロック

順
位

阿 部 成 一

阿部成一

加 藤 順 一

加藤順一

（ 個 人 ）
（ＫＳＢＣ）

佐々木 卓大

佐々木

大石 竜我

大 石

（四十雀バドミントンクラブ）
（富士フィルムビジネスイノベーション）

山本 大介

山 本

鮫島 一樹

鮫 島

（横浜市役所）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-20

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21- 9
21-11

9-21
11-21

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ ２
M 1-1

G 2-2

P 62-42

勝 敗
一般男子ダブルス
Ｆブロック

順
位

福 村 仁

福 村

山下 和樹

山 下

（ＲＯＢＩＮＳ）
（ＷＥＳＴ）

森岡 良太

森 岡

正光 将大

正 光

（横浜市役所）

三 好 章

三 好

片倉 憲一

片 倉

（神奈川県庁）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-31

○

×

21- 8
21- 6

8-21
6-21

○

×

21- 8
21- 9

8-21
9-21

３
M 0-2

G 0-4

P 40-84

×

○

13-21
13-21

21-13
21-13

２
M 1-1

G 2-2

P 59-68

一般男子ダブルス 決勝トーナメント

０ ２

21-18
21-14

21-12
21-17

２

０

18-21
21-18
21-17

２

１

21-18
21-16

２

０

24-22
21-15

０

２

澤田英行
多賀友将

（ＰＩＥＲＯ）
（シャトルフレンズ）

岡 優介
木村 大樹

（Ｙｏｕｎｇ Ｍａｓｔｅｒｓ）
（Ｗｉｌｌ）

植村 真一
伊藤 康雄

（ＩＨＩ横浜）
（ｆａｍｉｌｙ）

成 萬析
室井 和久

（十中八九）
（Ｐｅｒｓｉｍｍｏｎ）

阿部成一
加藤順一

（ 個 人 ）
（ＫＳＢＣ）

福村 仁
山下 和樹

（ＲＯＢＩＮＳ）
（ＷＥＳＴ）



令和４年度第2回会長杯バドミントン(B)大会 令和４年１１月１２日 寒川総合体育館

勝 敗
５０歳以上男子ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

石 谷 研 次

石谷研次

西 山 清 二

西山清二

（ＤＡＲＵＭＡＮ）
（ 個 人 ）

山 田 哲

山 田 哲

古 田 望

古 田 望

（ＪＶＣＫＥＮＷＯＯＤ）
（ 東 芝 ）

水 谷 仁

水 谷

平 本 雅 晴

平 本

（ 個 人 ）
（ＦＬＹＩＮＧ ＰＥＮＧＵＩＮＳ）

永 井 勉

永 井

冨 田 文 之

冨 田

（ＣＬＵＢ Ｋ２）
（ＰＩＣＫＬＥＳ）

３
M 1-2

G 2-4

P 95-119

×

○

12-21
10-21

21-12
21-10

○

×

21-18
21-15

18-21
15-21

×

○

10-21
21-23

21-10
23-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-64

○

×

21-10
21-10

10-21
10-21

○

×

21- 8
21-14

8-21
14-21

４
M 0-3

G 0-6

P 84-126

×

○

14-21
17-21

21-14
21-17 ２

M 2-1

G 4-2

P 108-104

勝 敗
５０歳以上男子ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

廣 野 眞 弘

廣 野

上 原 義 昭

上 原

（四十雀ＢＣ）
（ 個 人 ）

田 中 裕 之

田 中

小 宮 直 人

小 宮

（粟田バドミントン）

大 森 順

大 森

野 田 章 弘

野 田

（ 個 人 ）
（ｆａｍｉｌｙ）

一 瀬 浩 美

一 瀬

栖 原 博 幸

栖 原

（横浜市役所）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-57

○

×

21-15
21-15

15-21
15-21

○

×

21-19
21- 8

19-21
8-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

３
M 1-2

G 2-4

P 114-88

×

○

19-21
23-25

21-19
25-23

○

×

-Ｘ

Ｘ-

２
M 2-1

G 4-2

P 115-84

○

×

-Ｘ

Ｘ- ４
M 0-3

G 0-6

P 0-126

５０歳以上男子ダブルス 決勝トーナメント

21-15
21-16

２

０

山 田 哲
古 田 望

（ＪＶＣＫＥＮＷＯＯＤ）
（ 東 芝 ）

廣 野 眞 弘
上 原 義 昭

（ 四 十 雀 Ｂ Ｃ ）
（ 個 人 ）

勝 敗６０歳以上男子ダブルス
順
位

斎 藤 秀 樹

斎 藤

只 野 詳 二

只 野

（ダルマン）
（ 伊 勢 原 ）

清 水 昭 二

清 水

民部田 善裕

民部田

（岩戸バドミントンクラブ）
（アンリツ）

君 島 明 浩

君 島

築 山 勝 浩

築 山

（ Ｉ Ｂ Ｓ ）
（ エ ー ス ）

２
M 1-1

G 2-2

P 68-42

×

○

11-21
15-21

21-11
21-15

○

×

-Ｘ

Ｘ-

１
M 2-0

G 4-0

P 84-26

○

×

-Ｘ

Ｘ- ３
M 0-2

G 0-4

P 0-84



令和４年度第2回会長杯バドミントン(B)大会 令和４年１１月１２日 寒川総合体育館

勝 敗
一 般 女 子 ダ ブ ル ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

内 田 治 子

内 田

塚 田 亜 美

塚 田

（ ル ビ ー ）
（ ス イ ン グ ）

山 崎 麻 未

山 崎

佐 々 木 真 理 子

佐 々 木

（ Ａ ｍ ｉ ｇ ｏ ）
（Ｈ ＯＴ ＳＨＯ Ｔ）

加 賀 愛 海

加 賀

小 林 奈 央

小 林

（ミ ック スナッ ツ）

寺 崎 陽 子

寺 崎

下 田 涼 子

下 田

（ガイアバドミントンクラブ）
（ Ｒ ｉ ｓ ｎ ｇ ）

２
M 2-1

G 4-2
P 115-70

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21

×

○

16-21
15-21

21-16
21-15

４
M 0-3
G 0-6

P 0-126

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

３
M 1-2

G 2-4
P 97-84

×

○

13-21
14-21

21-13
21-14 １

M 3-0
G 6-0

P 126-58

勝 敗
一 般 女 子 ダ ブ ル ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

牛 木 美 紀

牛 木

隅 田 安 希 子

隅 田

（ｐａｒｓｉｍｏｎ）
（ ｔ ｅ ａ ｍ Ｆ ）

戸 部 朋 美

戸 部

井 島 美 穂

井 島

（ 個 人 ）
（Ｔｅａｍ Ａｌｉｃｅ）

金 子 真 弓

金 子

岡 部 純 季

岡 部

（ 個 人 ）
（ Ｎ Ｅ Ｘ Ｔ ）

１
M 2-0

G 4-0

P 85-57

○

×

21- 9
22-20

9-21
20-22

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21

３
M 0-2

G 0-4

P 68-88

×

○

22-24
17-21

24-22
21-17 ２

M 1-1

G 2-2

P 73-81

勝 敗
一 般 女 子 ダ ブ ル ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

白 川 恵 美 子

白 川

戸 辺 彩 子

戸 辺

（ 個 人 ）

川 澄 あ ゆ

川 澄

飯 島 凪 砂

飯 島

（ミックスナッツ）

佐 々 木 尚 子

佐 々 木

西 羅 直 子

西 羅

（ＨＯＴ ＳＨＯＴ）
（ＣＬＵＢ Ｋ２）

２
M 1-1

G 3-2

P 96-88

○

×

21-16
21-14

16-21
14-21

×

○

16-21
21-16
17-21

21-16
16-21
21-17

３
M 0-2
G 0-4

P 59-84

×

○

12-21
17-21

21-12
21-17 １

M 2-0

G 4-1

P 100-83

一般女子ダブルス 決勝トーナメント

21-18
21-11

２

０21-18
21-12

２

０

寺 崎 陽 子
下 田 涼 子

（ガイアバドミントンクラブ）
（ Ｒ ｉ ｓ ｎ ｇ ）

牛 木 美 紀
隅 田 安 希 子

（ ｐ ａ ｒ ｓ ｉ ｍ ｏ ｎ ）
（ ｔ ｅ ａ ｍ Ｆ ）

佐 々 木 尚 子
西 羅 直 子

（ Ｈ Ｏ Ｔ Ｓ Ｈ Ｏ Ｔ ）
（ Ｃ Ｌ Ｕ Ｂ Ｋ ２ ）

勝 敗５ ０ 歳 以 上 女 子 ダ ブ ル ス
順
位

山 田 純 子

山 田

内 田 直 美

内 田

（ Ｆ ． Ｍ ． Ｃ ）
（ 個 人 ）

八 幡 正 美

八 幡

谷 古 宇 文 子

谷 古 宇

（ ア ッ プ ル ）
（ 相 模 原 市 役 所 ）

荻 原 晴 美

荻 原

齋 藤 弘 子

齋 藤

（ 個 人 ）
（ ル ビ ー ）

石 田 和 恵

石 田 和 恵

平 野 規 子

平 野 規 子

（スペースシャトル）
（ 個 人 ）

１
M 3-0
G 6-0

P 126-73

○

×

21-12
21- 7

12-21
7-21

○

×

21-17
21- 6

17-21
6-21

○

×

21-18
21-13

18-21
13-21

４
M 0-3

G 0-6
P 71-126

×

○

7-21
15-21

21- 7
21-15

×

○

13-21
17-21

21-13
21-17

２
M 2-1
G 4-2

P 107-101

○

×

21-19
21-18

19-21
18-21 ３

M 1-2

G 2-4
P 110-114

勝 敗６ ０ 歳 以 上 女 子 ダ ブ ル ス
順
位

高 橋 玲 子

高 橋 玲 子

幾 田 ひ と み

幾田ひとみ

（ Ｆ Ｍ Ｃ ）
（ モ ア ー ズ ）

鎌 倉 佳 江

鎌 倉 佳 江

田 中 早 苗

田 中 早 苗

（ 個 人 ）
（ は ま な ん ）

小 野 和 子

小 野

赤 羽 幸 子

赤 羽

（ ユ ー バ ー ）
（ ラ グ ー ン ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-47

○

×

21- 9
21- 8

9-21
8-21

○

×

21-16
21-14

16-21
14-21

２
M 1-1

G 2-3
P 68-98

○

×

9-21
21-17
21-18

21- 9
17-21
18-21

３
M 0-2

G 1-4

P 86-93


